
UCHWAŁA NR 341/XV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 331 192 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        331 192 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA        277 982 zł

§ 2057 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

       266 682 zł

§ 6257 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.3 PKT 5 LIT.A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

        11 300 zł

Rozdz. 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI          2 810 zł
§ 2057 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

         2 810 zł

Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE         50 400 zł
§ 2057 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

        50 400 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 484 920 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        414 920 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA        361 710 zł

§ 4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        109 559 zł
§ 4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         30 000 zł
§ 4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          4 000 zł
§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         33 575 zł
§ 4247 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         89 548 zł
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         83 728 zł
§ 6067 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         11 300 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI          2 810 zł

Id: 31D65DA3-8778-471E-AC37-12082192D9AB. Podpisany Strona 1



§ 4707 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ

         2 810 zł

Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE         50 400 zł
§ 4227 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI         50 400 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         70 000 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         70 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         70 000 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 83 728 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         83 728 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA         83 728 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         83 728 zł

§ 4. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 70 000 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 70 000 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 90 094 191 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 885 051 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 109 140 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 6. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów
wartościowych w kwocie: 63 874 972 zł
w tym:
na pokrycie deficytu budżetu 53 109 140 zł
na rozchody budżetu 10 765 832 zł

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 8. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 31D65DA3-8778-471E-AC37-12082192D9AB. Podpisany Strona 2



§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 31D65DA3-8778-471E-AC37-12082192D9AB. Podpisany Strona 3



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana
planu 2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2019

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
 801

80104
6067

Zakup magicznego dywanu 2019 11 300 0 0 11 300 11 300

11 300 0 0 11 300 11 300

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

1.W ramach projektu Piaseczyńskie Przedszkolaki – utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Gminie
Piaseczno” kwotę 11 300 zł przeznacza się na zakup magicznego dywanu w  Zespole Szkolno-Przedszkolnym.

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 341/XV/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 października 2019 r.

Id: 31D65DA3-8778-471E-AC37-12082192D9AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych zwiększa się dochody o kwotę 331 192 zł
w związku z zatwierdzeniem przez Mazowiecka Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych wniosku
o dofinansowanie projektu Piaseczyńskie przedszkolaki - utworzenie nowych miejsc wychowania
przedszkolnego w Gminie Piaseczno. Projekt realizowany będzie w Zespole Szkolno - Przedszkolnym
w Piasecznie.

Jednocześnie na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się wydatki o kwotę 331 192 zł
z przeznaczeniem na realizację projektu Piaseczyńskie przedszkolaki - utworzenie nowych miejsc
wychowania przedszkolnego w Gminie Piaseczno oraz zmienia się sposób finansowania wydatku
w wysokości 83 728 zł - czwarta cyfra zmienia się z „0” na "9" w związku z wkładem własnym do
projektu. Projekt realizowany będzie w latach 2019-2020, dofinansowanie wynosi 80%.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki o kwotę 70 000 zł w rozdziale
90004 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w związku z potrzebą posadzenia drzew
w posadzkach miejskich na Placu Piłsudskiego w Piasecznie wraz z towarzysząca infrastrukturą.

W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu emisji papierów wartościowych
o kwotę 70 000 zł.

Id: 31D65DA3-8778-471E-AC37-12082192D9AB. Podpisany Strona 1




